1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2011.08.18
326
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

18.08.2011
№

326

	О  проведении районного митинга, посвященного открытию Аллеи Славы

В целях увековечения героической истории и воинской славы защитников Отечества, патриотического воспитания подрастающего поколения   администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести   2 сентября 2011 года торжественный митинг, посвященный открытию в Парке Победы с.Красноармейское Аллеи Славы.

2. Утвердить состав организационного комитета (прилагается).

3. Оргкомитету (Васильев Ю.А.) совместно с районным Советом ветеранов, администрацией Красноармейского сельского поселения и другими организациями  принять надлежащие  меры по подготовке и проведению митинга.

4. Рекомендовать начальнику отделения полиции  по Красноармейскому району (Батраков С.П.)  и начальнику ПЧ-32 (Арсентьев М.Н.) принять соответствующие меры по обеспечению общественной и пожарной безопасности на месте проведения митинга.

5. Рекомендовать главам сельских  поселений, а также  руководителям предприятий и организаций  Красноармейского района обеспечить активное участие актива сельских поселений и представителей трудовых коллективов на данном митинге.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района

В.В.Александров
Лебедев А.Н.
2-24-48

	Приложение
к постановлению  администрации

Красноармейского района

от __________________ 2011 г.  № _____

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению торжественного митинга,

посвященного открытию Аллеи Славы в Парке Победы с. Красноармейское

Дата проведения 02 сентября 2011г.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Примечание

	1.
	Васильев Юрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования (председатель)

	2.
	Иванов Валерий Юрьевич
	Управляющий  делами – начальник управления ОКР администрации Красноармейского района

	3.
	Ермаков Эдуард Юрьевич
	Глава Красноармейского сельского поселения

	4.
	Лебедев Аркадий Николаевич
	Начальник  отдела по культуре, спорту и молодежной политике

	5.
	Осипова Рена Михайловна
	Ведущий специалист-эксперт отдела по КСМП

	6.
	Васильева Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела по КСМП

	7.
	Серафимов Владимир Серафимович
	Заведующий  районным историко-краеведческим музеем

	8.
	Ефимов Георгий Леонидович
	Председатель  Совета ветеранов

Красноармейского района

	9.
	Прохоров Михаил Прохорович
	Заместитель     председателя Совета ветеранов Красноармейского района

	10.
	Дуйсембаева Ольга Александровна
	Заведующая   районным  Домом народного творчества (РДНТ)

	11.
	Игнатьева Людмила Валерьевна
	Заведующая   информационно-методическим центром РДНТ

	12.
	Егоров Валерий Михайлович
	Директор ООО «УК «Коммунальщик» (по согласованию)

	13.
	Львов Алексей Николаевич
	Председатель правления землячества «Трак ен» (по согласованию)

	14.
	Маркова Юлия Геннадьевна
	Директор  ДДЮТ

	15.
	Никитина Светлана Александровна
	Директор  РМУК «Межпоселенческая районная библиотека»

	16.
	Никоноров Николай Михайлович
	Директор  МОУДОД ДШИ

	17.
	Сушко Галина Николаевна
	Главный  врач МУЗ «Красноармейская ЦРБ»  (по согласованию)

	18.
	 Юлмасова Галина Илларионовна
	Директор   МБОУ  «Траковская средняя    общеобразовательная школа»

	19.
	 Гаврилова  Снежана Михайловна
	 Директор   МБОУ «Красноармейская средняя общеобразовательная школа»

	20.
	Батраков Сергей Петрович
	Начальник  отделения полиции    по Красноармейскому району межмуниципального отдела МВД РФ «Цивильский»  (по согласованию)

\\Krarm-srv\krarm\Сектор ОМСУ\postan\08\postan 18 01 12.doc
PAGE